

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Ib Bertelsen A/S

**Bøgevej 2a
8382 Hinnerup**

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2019

Dirigent
Jan Bertelsen

Medlem af:

CVR-nr. 19 33 23 81



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Bertelsen A/S Bøgevej 2a 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 19 33 23 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Bertelsen Jan Bertelsen Per Kusk Bertelsen
Direktion	Jan Bertelsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er entreprenørfirma med derved beslægtede aktiviteter herunder opførelse af ejendomme til videre salg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et resultat efter skat på 16.875 kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv drift i de efterfølgende år, og anpartshaverne sikre at den fornødne likviditet er til rådighed for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	422.500	-1.102.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-109.219	-121.164
DRIFTSRESULTAT	313.281	-1.223.546
Andre finansielle omkostninger	-269.347	-329.525
RESULTAT FØR SKAT	43.934	-1.553.071
Skat af årets resultat	-280.500	317.900
ÅRETS RESULTAT	-236.566	-1.235.171
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-236.566	-1.235.171
DISPONERET I ALT	-236.566	-1.235.171

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	12.862.073	8.830.425
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.020	41.025
Materielle anlægsaktiver	12.986.093	8.871.450
ANLÆGSAKTIVER	12.986.093	8.871.450
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.760.000	9.832.698
Varebeholdninger	2.760.000	9.832.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.875	6.250
Andre tilgodehavender	0	256.118
Udskudt skatteaktiv	60.060	340.560
Periodeafgrænsningsposter	3.753	0
Tilgodehavender	76.688	602.928
Likvide beholdninger	344.692	79.361
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.181.380	10.514.987
AKTIVER	16.167.473	19.386.437

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-869.590	-633.024
1 EGENKAPITAL	-369.590	-133.024
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
Prioritetsgæld	6.384.966	1.173.748
Kreditinstitutter	0	3.368.006
Deposita	229.500	61.500
2 Langfristede gældsforpligtelser	8.114.466	6.103.254
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	219.221	40.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.400	40.903
Gæld til associerede virksomheder	710.035	690.255
Anden gæld	235.824	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.225.117	12.644.677
Kortfristede gældsforpligtelser	8.422.597	13.416.207
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.537.063	19.519.461
PASSIVER	16.167.473	19.386.437
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-633.024	-236.566	-869.590
	-133.024	-236.566	-369.590

A-aktier har ret til forlods udbytte.
 Aktiekapitalen består af 255.000 A-aktier og 245.000 B-aktier.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000	0	0
Prioritetsgæld	1.214.120	6.604.187	219.221	5.503.660
Kreditinstitutter	3.368.006	0	0	0
Deposita	61.500	229.500	0	0
	6.143.626	8.333.687	219.221	5.503.660

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.690 i ejendommen Århusvej 22A, Hinnerup. Bogførtværdi af ejendommen udgør t.kr. 2.859.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev t.kr. 5.475 i ejendommene Ekkovej 1-9, Hinnerup. Bogførtværdi af ejendommene udgør t.kr. 7.236.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Bertelsen

Direktør

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-842485286445

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-01 05:47:55Z

NEM ID 

Jan Bertelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-842485286445

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-01 05:47:55Z

NEM ID 

Ib Bertelsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-029434970512

IP: 87.57.xxx.xxx

2019-06-01 07:39:38Z

NEM ID 

Per Kusk Bertelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-250531860478

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-02 13:24:22Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-02 13:32:25Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-02 17:17:09Z

NEM ID 

Jan Bertelsen

Dirigent

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-842485286445

IP: 5.179.xxx.xxx

2019-06-03 05:09:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5U25X-ZP/JG-PZ5EN-3THMF-LCPME-P5P8M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>